
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

U S N E S E N Í
10. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 1. 10. 2019 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

10/2019/Z-1 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 10. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl
upraven o bod č. 8 a o bod č. 9 před bod č. 10 Diskuze, závěr.

10/2019/Z-2 Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a
jako ověřovatele zápisu z 10. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy
zastupitelstva obce Tomáše Belicu a Karlu Chybovou.

10/2019/Z-3 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou zprávu kontroly plnění usnesení
z minulého zasedání ZO, které se konalo dne 17. 9. 2019.

10/2019/Z-4a Zastupitelstvo obce Libhošť projednalo žádost ředitelky ZŠ a MŠ Libhošť, Libhošť 90,
příspěvková organizace o povolení výjimky z počtu žáků v základní škole pro školní rok
2019/2020 na 74 žáků.

10/2019/Z-4b Zastupitelstvo obce Libhošť povoluje výjimku z počtu žáků v základní škole v rozsahu 74
žáků základní školy pro školní rok 2019/2020.

10/2019/Z-4c Zastupitelstvo obce Libhošť zavazuje se k povinnosti uhradit zvýšené výdaje, a to nad výši
stanovenou krajským normativem, na vzdělávací činnost základní školy na 74 žáků pro
školní rok 2019/2020 v celkové výši 60.000,- Kč.

10/2019/Z-5 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje schvaluje 5. dodatek ke Smlouvě o zajištění služeb pro
Českou poštu s. p. číslo 2017/2649 a pověřuje starostu podpisem dodatku.

10/2019/Z-6 Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu obce úpravou návrhu rozpočtu pro rok 2020
dle průběžně doručených připomínek zastupitelů obce Libhošť a přípravou tohoto bodu
ke schválení na zasedání zastupitelstva obce Libhošť, které se bude konat dne 17. 12. 2019.

10/2019/Z-7a Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace o schválení závěrečné zprávy a
doručení Výzvy k vrácení části dotace ZŠ a MŠ Libhošť (Šablony I).
ZO Libhošť schvaluje přijetí vratky části dotace od své příspěvkové organizace ZŠ a MŠ,
Libhošť 90, IČ 72542179 ve výši 13.504,- Kč a po obdržení těchto finančních prostředků
na účet obce pověřuje správce rozpočtu a příkazce operace redistribucí těchto finančních
prostředků z obecního účtu na účet kraje č. 94-15826761/0710 ve výši 13.504,- Kč.

10/2019/Z-7b Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje přijetí průtokové dotace určené ZŠ a MŠ, Libhošť 90,
IČ 72542179 ve výši 1.081.123,- Kč a po obdržení těchto finančních prostředků na obecní
účet u ČNB pověřuje správce rozpočtu a příkazce operace neprodlenou redistribucí těchto
finančních prostředků z obecního účtu ČNB na účet ZŠ a MŠ, Libhošť 90, IČ 72542179,
č. účtu 86-6353850227/0100 ve výši 1.081.123,- Kč.

10/2019/Z-7c Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje na podkladě ust. 16, zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, návrh rozpočtového opatření
na 9. změnu schváleného rozpočtu obce Libhošť pro rok 2019 v rozsahu jak bylo předloženo.
ZO Libhošť pověřuje starostu obce zajištěním zveřejnění schváleného rozpočtového opatření
č. 9.

10/2019/Z-8 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí rezignaci Romana Laciny na funkci předsedy
kontrolního výboru k datu 1. října 2019. ZO Libhošť jmenuje do funkce předsedy kontrolního
výboru Pavla Čapku s účinností od 2. října 2019. ZO Libhošť volí člena kontrolního výboru
Ing. Tomáše Kulčáka s účinností od 2. října 2019. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Ing. Jiří Petrovský
starosta  obce

Josef Klos
místostarosta  obce

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


